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EDITAL DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO EM CARÁTER TEMPORÁRIO – ACT Nº. 001/2023- EDUCAÇÃO - MUNICIPIO DE LEBON REGIS DE 13 DEMARÇODE 2023.
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL.
O Município de Lebon Régis torna público  o resultado da classificação do  Processo Seletivo Simplificado para as funções abaixo descriminadas:.

I - QUADRO GERAL DE VAGAS
	Ordem Classificação
	Função Pública
	Nome do Candidato
	
Tempo de Serviço
	
Cursos de aperf.
	
Especialização
	Total

	
	Prof. Ciências (NÃO HABILITADO)
	Não Houve Inscritos
	

	

	

	




	Ordem Classificação
	Função Pública
	Nome do Candidato
	
Tempo de Serviço
	
Cursos de aperf.
	
Especialização
	Total

	1
	Prof. Ciências (HABILITADO)
	Anlielly de Souza
	
10
	
0

	
0
	
10



	Ordem Classificação
	Função Pública
	Nome do Candidato
	
Tempo de Serviço
	
Cursos de aperf.
	
Especialização
	Total

	
	Prof. Letras Bilíngue (HABILITADO)
	Não Houve Inscritos
	

	

	

	




	Ordem Classificação
	Função Pública
	Nome do Candidato
	
Tempo de Serviço
	
Cursos de aperf.
	
Especialização
	Total

	1
	Prof. Letras Bilíngue (NÃO HABILITADO)

	Leila de Souza
	

0
	

20
	

0
	

20



	Ordem Classificação
	Função Pública
	Nome do Candidato
	
Tempo de Serviço
	
Cursos de aperf.
	
Especialização
	Total

	1
	Prof. Tec. Educac. (HABILITADO)

	Rosenilde do Amaral Scheffmacher da Silva
	

15
	

20
	

0
	

35




	Ordem Classificação
	Função Pública
	Nome do Candidato
	
Tempo de Serviço
	
Cursos de aperf.
	
Especialização
	Total

	Ordem Classificação
	Função Pública
	Nome do Candidato
	
Tempo de Serviço
	
Cursos de aperf.
	
Especialização
	Total

	1
	Prof. Tec. Educac. (NÃO HABILITADO)

	Jessica Moura Fernandes
	

10
	

20
	

0
	

30

	2
	Prof. Tec. Educac. (NÃO HABILITADO)

	Neidi Gonçalves Littes
	

0
	

15
	

0
	

15

	3
	Prof. Tec. Educac. (NÃO HABILITADO)

	Thaiane Gabriela da Silva
	

0
	

0
	

0
	

0



.
	Ordem Classificação
	Função Pública
	Nome do Candidato
	
Tempo de Serviço
	
Cursos de aperf.
	
Especialização
	Total

	1
	Prof. Ed. Especial (NÃO HABILITADO)

	Tainara dos Santos
	

30
	

20
	

0
	

50

	2
	Prof. Ed. Especial (NÃO HABILITADO)

	Ivania de Jesus da Silva Lara
	

10
	

20
	

0
	

30

	3
	Prof. Ed. Especial (NÃO HABILITADO)

	Silvana Martins Borba de Souza
	

10
	

20
	

0
	

30

	4
	Prof. Ed. Especial (NÃO HABILITADO)

	Ana Claudia Furtado
	

0
	

20
	

0
	

20

	5
	Prof. Ed. Especial (NÃO HABILITADO)

	Beatriz de Oliveira Lima
	

0
	

20
	

0
	

20

	6
	Prof. Ed. Especial (NÃO HABILITADO)

	Grazieli Brito
	

0
	

0
	

0
	

0



	Ordem Classificação
	Função Pública
	Nome do Candidato
	
Tempo de Serviço
	
Cursos de aperf.
	
Especialização
	Total

	1
	Prof. Ed. Especial (HABILITADO)

	Ivani Teresinha Melo Xavier
	

30
	

20
	

40
	

90

	2
	Prof. Ed. Especial (HABILITADO)

	Rosane do Prado Tonchak
	

30
	

20
	

40
	

90

	3
	Prof. Ed. Especial (HABILITADO)

	Evelize Manfron Gerlach
	

30
	

20
	

40
	

90

	4
	Prof. Ed. Especial (HABILITADO)

	Silvana Kuhl Grazziotin
	

0
	

0
	

40
	

40

	5
	Prof. Ed. Especial (HABILITADO)

	Regina Puntel da Costa Silva
	

0
	

20
	

0
	

20

	6
	Prof. Ed. Especial (HABILITADO)

	Thais Flores Pinheiro
	

0
	

0
	

0
	

0





Lebon Régis, 22 de março de 2023.


Douglas Fernando de Mello 
Presidente
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